De s manebis

manebit cadauer eius in ligno, sed in eadem die spe-
 lietur: quia maledictus à Deo est qui pendet in ligno:
 & nequaquam contaminabis terram tuam, quam
 Dominus Deus tuus dederit tibi in possessionem. Psalm.
 4. 9. 10. In pace in idipsum dormiam. & requiescam;
 quoniam tu Domine singulariter in spe cōstitisti me.
 Psalm. 15. 8. 9. 10. Prouidebam Dominum in conspe-
 ctu meo semper: quoniam à dextris est mihi, ne com-
 mouear. Propter hoc latatum est cor meum, & exul-
 tavit lingua mea: insuper & caro mea requiescet in
 spe. Quoniam non derelinques animam meam in in-
 ferno: nec dabis sanctum tuum videre corruptionem.
 Notas mihi fecisti vias vitæ, adimplebis me laetitia
 cum vultu tuo: delectationes in dextera tua usq; in fi-
 nem. Psalm. 37. 5. Quoniam iniquitates meae super-
 gresse sunt caput meum: & sicut onus graue gra-
 uata sunt super me. Vers. 7. Miser factus sum, &
 curuatus usq; in finem: tota die contritus ingre-
 diebar. Psalm. 142. 3. Quia persecutus est inimi-
 cus animam meam: humiliavit in terra vitam meam.
 Collocavit me in obscuris sicut mortuos seculi. Eccl.
 38. 16. Fili in mortuum produc lachrymas, & quasi
 dixi a passus incipe plorare, & secundum iudicium cō-
 tege corpus illius, & non despicias sepulcrum illius.
 Isai. 11. 10. In die illa radix Iesse, qui stat in signum
 populorum, ipsum gentes deprecabuntur, & erit
 pulchrum eius gloriosum. Ibidem cap. 25. 10.
 supra cap. 62. Cap. 57. 1. 2. Iustus perit & non
 qui recogitet in corde suo: & viri misericordia con-
 guntur, quia non est qui intelligat, à facie eius

malitia collectus est iustus. Veniat pax, requiescat
 in cubili suo qui ambulavit in directione sua. Thren.
 3. 53. 54. 55. 56. 57. Lapsa est in lacum vita mea,
 & posuerunt lapidem super me. Inundauerunt a-
 qua super caput meum: dixi: perij. Inuocavi no-
 men tuum Domine de lacu nouissimo. Vocem
 meam audisti: ne auertas aurem tuam à singultu
 meo, & clamoribus. Appropinquasti in die, quando
 inuocavi te: dixisti: ne timeas.

VERITAS. Matth. 27. 55. 56. 57. 58. 59.
 60. 61. Erant autem ibi mulieres multa à longè quæ
 secute erant Iesum à Galilæa, ministrantes ei, inter
 quas erat Maria Magdalene, & Maria Iacobi, & Io-
 seph mater, & mater filiorum Zebedæi. Cùm autem
 serò factum esset venit quidam homo diues ab Ario-
 mathea, nomine Ioseph, qui & ipse discipulus erat Ie-
 su, hic accessit ad Pilatum, & petijt corpus Iesu. Tunc
 Pilatus iussit reddi corpus. Et accepto corpore, Io-
 seph inuoluit illud in sindone munda. Et posuit illud
 in monumento suo nouo, quod exciderat in petra. Et
 aduoluit saxum magnum ad ostium monumenti, &
 abiit: erat autem ibi Maria Magdalene, & altera
 Maria, sedentes contra sepulchrum. Marc. 15.
 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. Erant autem &
 mulieres de longè aspicientes: inter quas erat Ma-
 ria Magdalene, & Maria Iacobi minoris, & Ioseph
 mater, & Salome: & cùm esset in Galilæa, sequeban-
 tur eum, & ministrabant ei, & alie multa, que simul
 cum eo ascenderant Ierosolymã. Et cùm iam serò esset
 factum (quia erat parascene, quod est ante sabbatũ)